



## اهدایگان اسناد

کتابداری، آرشیو و نسخه پژوهی :: گنجینه اسناد :: پاییز و زمستان 1376 - شماره 27 و 28  
از 132 تا 135  
آدرس ثابت : <http://www.noormags.ir/view/fa/articlepage/98674>

دانلود شده توسط : سارا سلطانی  
تاریخ دانلود : 12/08/1395

مرکز تحقیقات کامپیوتری علوم اسلامی (نور) جهت ارائه مجلات عرضه شده در پایگاه، مجوز لازم را از صاحبان مجلات، دریافت نموده است، بر این اساس همه حقوق مادی برآمده از ورود اطلاعات مقالات، مجلات و تألیفات موجود در پایگاه، متعلق به "مرکز نور" می باشد. بنابر این، هرگونه نشر و عرضه مقالات در قالب نوشتار و تصویر به صورت کاغذی و مانند آن، یا به صورت دیجیتالی که حاصل و بر گرفته از این پایگاه باشد، نیازمند کسب مجوز لازم، از صاحبان مجلات و مرکز تحقیقات کامپیوتری علوم اسلامی (نور) می باشد و تخلف از آن موجب پیگرد قانونی است. به منظور کسب اطلاعات بیشتر به صفحه [قوانین و مقررات](#) استفاده از پایگاه مجلات تخصصی نور مراجعه فرمائید.



پایگاه مجلات تخصصی نور

[www.noormags.ir](http://www.noormags.ir)



مرکز تحقیقات کامپیوتر علوم اسلامی

رجال و شخصیتها، نوار کاست و مکاتبات با شخصیت‌های فرهنگی و ادبی سراسر جهان می‌باشد. بخشی از این اسناد پس از مرمت، طبقه‌بندی و نمایه‌سازی به مدیریت اطلاع رسانی اسنادی تحویل خواهد شد و در اختیار عموم قرار خواهد گرفت و بخشی دیگر نیز در آینده توسط پژوهشگران پژوهشکده اسناد مورد بررسی و مذاقه قرار گرفته و بصورت کتاب منتشر خواهد گردید. در خاتمه ضمن طلب رحمت و آمرزش برای آن استاد فقید امیدواریم تا این اقدام پسندیده مرضی خداوند متعال قرار گیرد. در پایان از دیگر عزیزانی که اسناد ملی و تاریخی در اختیار دارند، تقاضا داریم با اهداء اسناد خود به سازمان اسناد ملی ایران، ما را در انجام وظایف خویش یاری نمایند و برای خود نیز افتخار و سربلندی در دنیا و باقیات صالحات در آخرت فراهم آورند.

چندی پیش نویسنده معاصر سید محمدعلی جمالزاده، فرزند مرحوم سید جمال‌الدین واعظ اصفهانی در ژنو دارفانی را وداع کرد. ایشان در سال ۱۳۷۰ هجری شمسی طی وصیتنامه‌ای، کلیه دستنوشته‌ها و یادداشتهای خود را که شامل اسناد و مدارک یک قرن زندگی ادبی و سیاسی آن مرحوم است به سازمان اسناد ملی ایران اهداء کرد. به دنبال انتشار خیر درگذشت وی، سازمان اسناد ملی ایران با تلاشی پیگیر و با همکاری مسئولان محترم وزارت امور خارجه، بویژه سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران در ژنو، اسناد و مدارک مرحوم جمالزاده را به این سازمان منتقل کرد.

این اسناد و مدارک در حدود ۲۶۰۰۰ برگ و شامل دستنوشته‌های گوناگون، یادداشتهایی درباره‌ی واژگان و ادبیات فارسی، نامه‌های شخصی، خاطرات، دستنویس کتب و مقالات منتشر شده و غیر منتشره، عکسهای

هوایان  
عزیزه صبر همدان

در این عصر شدت فحش و عیب جاهلانه در میان همه در دستگیر است  
انها را بسیار آهسته آهسته قویتر میسازند تا باریک و ضعیف گردانند و قوی قوی  
تجارت کسب کنند و گویا در این راه از هر چه در راه است از هر چه در راه است  
واقع در آن تعلق خود را از دست میبرند تا آنکه در نهایت ایام کوفت  
هموطنان در این راه از دست میبرند و قویتر میسازند تا باریک و ضعیف گردانند  
از باران صورت گز - (رضی الله تعالی عندهم) در این راه از دست میبرند  
و شصت از برای برایشان (یعنی بعضی از آنها) که در وقت مخصوص این  
نوع بودند دارند) بویست در این راه از دست میبرند

توضیحاتی افزون که سبب هم قوی میسازد  
بزرگ با ضد و نقیصی که با هم از زود در میان  
تدریس در این راه از دست میبرند  
تدریس در این راه از دست میبرند  
تدریس در این راه از دست میبرند

M. A. Djamalzadeh  
78 Florissant (Genève)

روز ۲۸ شهریور ۱۳۴۴

تمام کتب وزارت فرهنگ  
تلران

با نهایت احترام بدین داوران لطوف درجه بدین تواریخ صبر و صفا و اینکه در این روزها مندرج  
در این تواریخ کتب فرقی از کتابخانه وزارت فرهنگ و تمام کتب وزارت باقی بماند در کارهای  
فرهنگی بیرون دولت خواهد بود. ضمناً اینجانب در طایفه مسلکی است که تا کنون از هیچ  
اینجا بر این جهت کتب وزارت فرهنگ بدو در برودن به گواهی خود هیچ عرضی نداشتیم  
اولاً، تمام کتب وزارت فرهنگ را با یکدیگر جمع کنیم و در هر قسمتی که طایفه آن مندرج است برای  
بسیار از کتب وزارت که در حال حاضر در وزارت فرهنگ سردار و منتهای کتب  
هیچ معروضه آن مندرج در این روزها نیستیم.

صلاً خود تمام کتب وزارت فرهنگ را در اختیار خود نگه داریم که روزانه با مشاد (خراش)  
۲ شهریور ۱۳۴۴) مندرج با سایر کتب وزارت فرهنگ با یکدیگر جمع کردیم که در  
بارد فرکانس (موسی در مورد کتب وزارت) در تمام کتب وزارت کتب انبیا اگر معصوم  
برای این کتب است که روزانه در کتب وزارت نوشته شود و این کتب را  
این کار را تمام کتب وزارت و در آن روزها یکبار تمام کتب وزارت  
گفتی حقیقت کتب وزارت که اگر بعضی در روزها این کتب فرقی را در خود  
با تمام کتب وزارت باقی بماند که تمام کتب وزارت

در ۲۹ شهریور ۱۲۷۵  
 اثر ۱۸ از ۱۳۹۹  
 ۶۴ F. Le...  
 به سلام و درود و تبرک و برکت از حضرت صاحب کونین زین العابدین  
 تقوی زین العابدین چون با ما ضریب اولی بود و ملائمت از اهل بیت  
 نور را در حضور بسیار جنبه را از آنجا که در هر حال با حق تعالی  
 بی حد باور نماند که از او عظیم تر کسی است؛ عرفان همه را بر سر زلف  
 بجای و در آن است مگر هرگز تا ما چون در کونین مانده اند  
 از یاد کونین چنانکه بی آن ما را هم دست از حقیت و غیرت  
 و قرون فایده ای ندارد و گفته اند که کونین دست و پا به صد ساله  
 است لذت محمد زین العابدین بر سبزه و حشمتی را این نور از او  
 بیاد و در هر وقت که در حق تعالی دست در کار ما  
 نخواهد بود که در حق تعالی آمده و کونین در مغرب جنبه  
 استقامت تا آنکه در او و بر او دست و پا اندازد تا کونین  
 خود به وقت در آن شکر و در کار او بیاد و او که کونین  
 عظیم است تمام اختیار خود را بر سر کونین در حق تعالی  
 تمام می‌کند استقامت و در آنست که روز از آن الی الام  
 چنانکه مستور و مغلوب آن جنبه در هر حق تعالی باشد باز